

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Munk P. Invest ApS

Algade 34  
5750 Ringe

CVR-nr. 10 07 38 12

### Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. april 2023

---

Rune Finn Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
1. januar - 31. december 2022	
Balance 31. december 2022	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Munk P. Invest ApS Algade 34 5750 Ringe
	CVR-nr.: 10 07 38 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 17. maj 2001
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Faaborg Midtfyn
<b>Direktion</b>	Rune Finn Hansen
<b>Revisor</b>	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve og udleje erhvervsejendomme, samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 11.900, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 365.599.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.955</b>	<b>40.239</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-7.668</u>	<u>-7.668</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>19.287</b>	<b>32.571</b>
Finansielle omkostninger		<u>-4.031</u>	<u>-5.754</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.256</b>	<b>26.817</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-3.356</u>	<u>-5.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.900</u></b>	<b><u>20.917</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>11.900</u>	<u>20.917</u>
		<b><u>11.900</u></b>	<b><u>20.917</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		492.028	499.696
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>492.028</u>	<u>499.696</u>
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>494.028</u>	<u>501.696</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.359</u>	<u>7.024</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.359</u>	<u>7.024</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>499.387</u></u>	<u><u>508.720</u></u>



**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>165.599</u>	<u>153.699</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>365.599</u></b>	<b><u>353.699</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>37.813</u>	<u>34.457</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>37.813</u></b>	<b><u>34.457</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.484	9.484
Anden gæld		<u>86.491</u>	<u>111.080</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>95.975</u></b>	<b><u>120.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>95.975</u></b>	<b><u>120.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>499.387</u></u></b>	<b><u><u>508.720</u></u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	153.699	353.699
Årets resultat	0	11.900	11.900
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>165.599</b>	<b>365.599</b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>7.668</u>	<u>7.668</u>
	<b><u>7.668</u></b>	<b><u>7.668</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>3.356</u>	<u>5.900</u>
	<b><u>3.356</u></b>	<b><u>5.900</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>591.712</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>591.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		92.016
Årets afskrivninger		<u>7.668</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>99.684</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b><u>492.028</u></b>
